
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  ART Düsseld… R

I II III IV V VI Punkte

5 2 4 10 8 6

10

╳
6

1
7

2
8

3
10

4 5
Auszeit

7:17

Ende
14:14

B  DJK VfL Wil… S

I II III IV V VI Punkte

20 98 2 15 18 1

25

3
14

5
22

6
24

8
25

9 11
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:17

B  DJK VfL Wil… R

I II III IV V VI Punkte

1 20 98 2 15 12

2518

7:11

╳
7
23

1
9
25

2
11

4
12

5
13

6
21

Auszeit

2:3
9:15

Ende
14:37

A  ART Düsseld… S

I II III IV V VI Punkte

1 4 10 8 6 5

21

0
11
21

2
15

3
16

5
17

6
19

7
20 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:40

A  ART Düsseld… R

I II III IV V VI Punkte

5 1 6 10 8 4

202

2:6

╳
9

2
10

3
13

5
16

7
19

8
20

Auszeit

2:9
12:19

Ende
15:03

B  DJK VfL Wil… S

I II III IV V VI Punkte

20 98 1 15 18 33

25

5
17

9
19

10
22

12
23

13
24

16
25

Auszeit

22:16

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 16 Männer
Männer

A  ART Düsseldorf V vs. DJK VfL Willich B

Spiel 35 01.02.2025 14:00 Uhr

Georg-Büchner-Gymnasium
40474 Düsseldorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  ART Düsseld… 8/14

1 Farsi El Amri, Islam X

2 Haan, Navid X
4 Boutarba, Gan-Ismael X
5 Ismael, Eren X
6 Scheffer, Julian X

8 Singh, Vairnim Vijay X
10 Henkel, Moritz X
13 Delos Santos Marcia… X

A  Libero

13 Delos Santos Marcia… X

A  Offizielle

T Fidanci, Cagatay

C

B  DJK VfL Wil… 8/14

1 Walhöfer, Jona X
2 Bachem, Paul X

12 Schaarschmidt, Jost X
15 Schwengers, Domenik X
18 Johnson, Liam X
20 Hannemann, Noah X

33 Engler, Mirko X
98 Bachem, Max X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  ART Düsseld… DJK VfL Wil… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 10 1 14 25 1 0 0
0 0 0 21 2 20 25 1 1 2
2 1 0 20 3 23 25 1 0 1

4
5

3 1 0 51 57 75 3 1 3
Start: 14:00 Ende: 15:03 Dauer: 1:03

Sieger: DJK VfL Willich

Schiedsgericht Linienrichter
1 Müller, Gabriel 1 Avesta, Aria
2 Strube, Yannic 2 Ferraro, Sascha

Schr. Lindenbaum, Thomas
Assist. Knoche, Pascal

Dokument erstellt: 01.02.2025 17:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


