

## Bezirksklasse 16 Männer

Männer

## (A) ART Düsseldorf V vs. DJK VfL Willich (B)

Spiel 35

01.02.2025 14:00 Uhr

Georg-Büchner-Gymnasium 40474 Düsseldorf



		St 14	art l:00	ART Düsseld				R	Ende 14:14		B DJK VfL Wil			I	S	S	S1 14	Start 14:17		B DJK VfL Wil			R	Ende 14:37		(A) ART Düs			isseld				
		Aufschlagfolge artaufstellung	A	I	II	III		٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III		٧		Punkte	
lung	- 30	Spielernr.		5	2	4	10	8	6	10	20	98	2	15	18	1	25	T	1	20	98	2	15	12	25	1	4	10	8	6	5	21	
fstel	Auswechse spiele		7							10							25	Ż	_					18	25							21	
Au	spiele	Spielstand			ļ	-	1	1	+	-								_	_		-			7:11	-		1		1	-			
		1. 5.	۱.	Y	1	2	3	4	5	1	3	5	6	8	9	11			<u> </u>	1	2	4	5	6	Augrait	0	2	3	5	6	7		
	Aufschlag runder	1. 5. 2. 6. 3. 7.	11	Ĝ	Ż	8	3 (D)	ľ		Auszeit	14	5 22	6 24	<b>2</b> 3	ĺ		Auszeit	2	7	9 25	11	4 12	5 13	6 21	Auszeit	41	Ī5	16	5 17	19	20	Auszeit	
	runder	3. 7. 4. 8.								7:17									23	25)					2:3 9:15	21)							
<u> </u>		1		St	art		\			l _	Fn	de	6	\											1 21.10								
		Aufschlagfolge	S	14	:40		ART	Düsse		R	15	:03		) DJK V	∕fL Wi		S	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
		artaufstellung	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	A															
lung		Spielernr.	1T	5	1	6	10	8	4	20	20	98	1	15	18	33	25	Т	-	-			-		-					-			
ıfste	Auswechse spiele	<u>-</u>	17		2:6					120							23	7	-						-	-							
Au	spiele	Spieistand	-		2.0													_	-														
		1. 5. 2. 6.	3	X	2 10	3 13	5 16	7 19	8 20)	Auszeit	5 17	9 19	10 22	12 23	13 24	16 ②	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
	Aufschlag runder	3. 7.		9	10	13	16	19	20	2:9	17	19	22	23	24	(3)		_															
		4. 8.								12:19							22:16																
			5																					_	kte 1 F	ART D	üsseld			′14 (B	) DJK \	/fL Wil	8/14
		Aufschlagfolge		Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Puni				Islam	1	X 11 -		öfer, Jon	
вu	St	artaufstellung	7																	Т			T			Haan,	Navid ba, Ga	n Icm	201			em, Pau	
stellun		Spielernr.	1																								l, Eren		iaci	X 12		arschmid	
Aufs	Auswechse spiele	Spielstand	Z																								effer, Ju			^ 46			Domenik X
Ľ		ļ	4																								Vairni		У			son, Lian nemann,	
	Aufachlag	1. 5. 2. 6.	5							Auszeit														Ausz			l, Mori					er, Mirko	
	Aufschlag runder	n 3. 7.																								<u>Delos Santos M</u> L <b>ibero</b>		Marc	arcia I	98	8 © Bachem, Ma		
		4. 8.																										os Marcia X <b>B</b> Li			) Liber	ibero	
Sanktionen									Вє	Bemerkungen									Ergebnisse						Offizielle				<u> </u>				
V B H D A/B Satz Spielstand										(A) ART Düsseld DJK VfL Wil (B)							T Fidanci, Cagatay					B Offizielle											
																			A W	G P 0 10		Daue	er P	G W 1 0	A								
																				0 21		20	25	1 1	2								
																			2 1	0 20	_	23		1 0									
																					<u>4</u> 5			+									
																			3 1	0 51		57	75	3 1	3								
				1												Start: 14:00   Ende: 15:03   Dauer: 1:03																	
						Pied.												piede	ieger: DJK VfL Willich 3:0														

Schiedsgericht Linienrichter Müller, Gabriel Avesta, Aria Strube, Yannic Ferraro, Sascha Lindenbaum, Thomas

Assist. Knoche, Pascal